WYSOKIEJ JAKOŚCI NARZĘDZIA
DLA PRZEMYSŁU
AKCJA PROMOCYJNA
POLSKICH FIRM
#kupujświadomie
produkty z Polski
w polskich firmach
Ponad 25 lat doświadczenia w obsłudze przemysłu w Polsce

Typ Średnica
robocza D
głębokość
wprowadzenia
L1
długość
całkowita
L
średnica chwytu/
średnica otworu
d
liczba
zębów
Z
Nr Katalogowy G25
Głowica trzpieniowa 20 40 90 20 3 MGG20T4009020Z3
Głowica trzpieniowa 25 44 100 25 4 MGG25T4410025Z4
Głowica trzpieniowa 32 50 110 32 5 MGG32T5011032Z5
Głowica trzpieniowa 20 40 150 20 3 MGG20T4015020Z3
Głowica trzpieniowa 25 30 170 25 4 MGG25T5017025Z4
Głowica trzpieniowa 32 70 195 32 5 MGG32T7019532Z5
Głowica nasadzana 32 40 40 16 6 MGG32N4004016Z6
Głowica nasadzana 40 40 40 16 6 MGG40N4004016Z6
Głowica nasadzana 50 40 40 22 8 MGG50N4004022Z8
Głowica nasadzana 63 40 40 22 9 MGG63N4004022Z9
Dopasuj płytki
 Zastosowanie typ
powłoki
Nazwa Nr